Certificaçã o Fase 2 R$ 8.960,00 -

Taxa de Registro R$ 500,00 -
Emissã o de certificado R$ 0,00 -

1ª Auditoria de
Manutençã o/Supervisã o R$ 5.500,00 R$ 5.967,73

2ª Auditoria de
Manutençã o/Supervisã o R$ 5.500,00 R$ 5.967,73

 

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 935,46 (novecentos e trinta e cinco reais e quarenta e seis centavos), decorrente da

elevação do valor unitário dos serviços que ainda estavam pendentes de execução em 21/05/2025.

 

3. Em consequência do presente reajuste, o valor total da contratação passa a ser o seguinte:

CONSOLIDAÇÃ O DOS CÁ LCULOS APÓ S REAJUSTE 2025